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Solde de fin

2024Année:

Augmentation DéductionSolde début

MCH2 AISDPG
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:23.04.2025

1 ACTIF 11,697,378.26 2,287,874.651,835,180.75 11,244,684.36

10 Patrimoine financier (PF) 187,331.71 1,844,430.951,825,180.75 168,081.51

100 Disponibilités et placements à court terme 135,032.78 1,791,532.001,786,815.50 130,316.28

1000 Caisse 105.05 1,058.501,332.00 378.55

10000.00 Caisse 105.05 1,058.501,332.00 378.55

1001 Poste 8,532.73 181,805.20240,397.95 67,125.48

10010.00 PostFinance 8,532.73 181,805.20240,397.95 67,125.48

1002 Banque 126,395.00 1,608,668.301,545,085.55 62,812.25

10020.00 c/c BCF 30 01 408.130-06 125,806.95 1,585,290.451,517,904.80 58,421.30

10020.02 c/c BCF RE 30 01 535.445-05 153.05 23,305.2027,180.40 4,028.25

10020.03 C/C BCF AES 30 01 686.204-07 435.00 72.650.35 362.70

104 Actifs de régularisation 52,298.93 52,898.9538,365.25 37,765.23

1041 Charges biens, services et autres charges exploit. actifs tr 52,298.93 52,898.9538,365.25 37,765.23

10410.00 Régularisation de charges de biens, services et ACE 52,298.93 52,898.9538,365.25 37,765.23

14 Patrimoine administratif (PA) 11,510,046.55 443,443.7010,000.00 11,076,602.85

140 Immobilisations corporelles PA 11,510,046.55 443,443.7010,000.00 11,076,602.85

1400 Terrains 1,303,300.00 1,303,300.00

14000.03 Immeuble bien-fonds 1,303,300.00 1,303,300.00

1404 Bâtiments PA 10,002,542.13 392,938.50 9,609,603.63

14040.00 Bâtiments scolaires Martalet 1 et Martalet 3 10,755,752.79 10,755,752.79

14040.01 Terrain multisports 1,540,829.65 1,540,829.65

14040.02 Terrain skater-hockey 188,748.15 188,748.15

14040.03 Buvette terrain 3,259.35 3,259.35

14040.99 Amortissement cumulés bâtiments PA -2,486,047.81 392,938.50 -2,878,986.31

1406 Biens meubles PA 204,204.42 50,505.20 153,699.22

14060.01 Mobilier, machines 467,852.65 467,852.65

14060.02 Matériel informatique 80,047.45 80,047.45

14060.99 Amortissements cumulés biens meubles PA -343,695.68 50,505.20 -394,200.88

1407 Installations en construction PA 10,000.00 10,000.00
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14070.00 Compte général 10,000.00 10,000.00
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2 PASSIF 11,697,378.26 716,160.35263,466.45 11,244,684.36

20 Capitaux de tiers 12,286,128.57 716,160.35263,466.45 11,833,434.67

200 Engagements courants 130,833.71 266,213.95258,951.30 123,571.06

2000 Engagements courants de livraisons et prestations de tiers 130,833.71 266,213.95258,951.30 123,571.06

20000.00 Créanciers 130,833.71 131,789.05124,526.40 123,571.06

20001.00 Créanciers caisse de compensation 61,468.1061,468.10

20001.01 Créanciers caisse de pension 26,329.2026,329.20

20001.02 Créanciers assurance accidents 6,380.656,380.65

20001.03 Créanciers assurance IJM 9,220.409,220.40

20001.04 Créancier AFA 29,540.0029,540.00

20001.05 Créanciers assurance LAAC 1,486.551,486.55

204 Passifs de régularisation 4,515.15 4,515.15

2041 Charges de biens, services et autres charges d'exploitation 4,515.15 4,515.15

20410.00 Régularisation de charges de biens, services et ACE 4,515.15 4,515.15

206 Engagements financiers à long terme 12,155,294.86 449,946.40 11,705,348.46

2064 Emprunts 11,362,600.00 423,200.00 10,939,400.00

20640.01 BCF ATF 11,362,600.00 423,200.00 10,939,400.00

2068 Subventions d'investissements inscrites au passif 792,694.86 26,746.40 765,948.46

20681.00 Subventions d'investissements du canton 699,741.20 699,741.20

20681.99 Amortissements cumulés subventions invest canton -72,868.14 20,992.25 -93,860.39

20684.00 Subventions d'investissements des entreprises publiques 175,690.00 175,690.00

20684.99 Amortissement cumulés subv d'invest entreprises publiques -21,470.70 5,270.70 -26,741.40

20686.00 Subventions d'investissements d'organisations privées 12,085.95 12,085.95

20686.99 Amort cum subv invest organisations privées -483.45 483.45 -966.90

2950 Réserve liée au retraitement -588,750.31 -588,750.31

29500.00 Patrimoine administratif, autres -588,750.31 -588,750.31
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11,697,378.26 1,835,180.75 2,287,874.65 11,244,684.36Total de l'actif
11,697,378.26 263,466.45 716,160.35 11,244,684.36

1,571,714.30 1,571,714.30

Total du passif
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